

# **LEIF RASMUSSEN ApS**

Dalagervej 7  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/03/2017**

**Leif Rasmussen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|                                                      |   |
|------------------------------------------------------|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport ..... | 5 |
|------------------------------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 10 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 11 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 13 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LEIF RASMUSSEN ApS  
Dalagervej 7  
8700 Horsens

CVR-nr: 31054532  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Revisor**

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36C  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr: 32676421  
P-enhed: 1016443189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet er en vognmandsforretning, som beskæftiger sig med kørsel for fremmed regning.

Selskabet drives fra Dalagervej 7, 8700 Horsens.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 9. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 178.099.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være på niveau med indeværende år.

## Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 178.099 foreslås fordelt således:

|                              |                |
|------------------------------|----------------|
| Udbytte .....                | 128.099        |
| Overført til næste år .....  | 50.000         |
| <b>Fordeling i alt .....</b> | <b>178.099</b> |

Anpartskapitalen udgør kr. 150.000.

Egenkapitalen udgør kr. 450.000.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

|                                                                         | Note | 2015/16<br>kr.   | 2014/15<br>kr.   |
|-------------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                |      | <b>1.835.749</b> | <b>1.759.643</b> |
| Personaleomkostninger .....                                             | 1    | -1.459.502       | -1.415.407       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -124.651         | -106.717         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>251.596</b>   | <b>237.519</b>   |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....          |      | 0                | 3.180            |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -22.111          | -27.484          |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>229.485</b>   | <b>213.215</b>   |
| Skat af årets resultat .....                                            |      | -51.386          | -47.196          |
| <b>Årets resultat .....</b>                                             |      | <b>178.099</b>   | <b>166.019</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....              |      | 128.099          | 166.019          |
| Overført resultat .....                                                 |      | 50.000           | 0                |
| <b>I alt .....</b>                                                      |      | <b>178.099</b>   | <b>166.019</b>   |

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

|                                                    | Note     | 2015/16<br>kr.   | 2014/15<br>kr.   |
|----------------------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      |          | 740.021          | 884.672          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        | <b>2</b> | <b>740.021</b>   | <b>884.672</b>   |
| Andre tilgodehavender .....                        |          | 15.400           | 27.850           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |          | <b>15.400</b>    | <b>27.850</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |          | <b>755.421</b>   | <b>912.522</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |          | 633.616          | 647.308          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |          | 0                | 77.478           |
| Periodeafgrænsningsposter .....                    |          | 46.142           | 25.394           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |          | <b>679.758</b>   | <b>750.180</b>   |
| Likvide beholdninger .....                         |          | 198.974          | 0                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |          | <b>878.732</b>   | <b>750.180</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |          | <b>1.634.153</b> | <b>1.662.702</b> |

# Balance 30. september 2016

## Passiver

|                                                                                   | Note     | 2015/16<br>kr.   | 2014/15<br>kr.   |
|-----------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....                                                      |          | 150.000          | 150.000          |
| Overført resultat .....                                                           |          | 300.000          | 250.000          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                                    | <b>3</b> | <b>450.000</b>   | <b>400.000</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat .....                                                |          | 56.316           | 49.559           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>                                         |          | <b>56.316</b>    | <b>49.559</b>    |
| Leasingforpligtelser .....                                                        |          | 339.388          | 457.628          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                | <b>4</b> | <b>339.388</b>   | <b>457.628</b>   |
| Gæld til banker .....                                                             |          | 0                | 122.593          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |          | 206.377          | 143.828          |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                             |          | 73.216           | 0                |
| Skyldig selskabsskat .....                                                        |          | 44.629           | 6.175            |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |          | 217.928          | 204.400          |
| Leasingforpligtelser .....                                                        |          | 118.200          | 112.500          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....                                       |          | 128.099          | 166.019          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |          | <b>788.449</b>   | <b>755.515</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                                             |          | <b>1.127.837</b> | <b>1.213.143</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>                                                       |          | <b>1.634.153</b> | <b>1.662.702</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2015/16<br>kr.    | 2014/15<br>kr.    |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Løn og gager                          | -1.318.106        | -1.292.139        |
| Pensionsbidrag                        | -100.842          | -96.732           |
| Andre omkostninger til social sikring | -40.554           | -26.536           |
|                                       | <b>-1.459.502</b> | <b>-1.415.407</b> |

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Driftsmidler<br>kr. | Leasede<br>driftsmidler<br>kr. |
|-------------------------------------|---------------------|--------------------------------|
| Kostpris primo                      | 665.617             | 978.425                        |
| Afhændet til kostpris               | -20.000             | 0                              |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>645.617</b>      | <b>978.425</b>                 |
| Af- og nedskrivning primo           | -519.606            | -239.764                       |
| Årets afskrivning                   | -36.011             | -88.640                        |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-555.617</b>     | <b>-328404</b>                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>90.000</b>       | <b>650.021</b>                 |

## 3. Egenkapital i alt

|                           | Virksomhedskapital<br>kr. | Overført<br>resultat<br>kr. | Foreslået<br>udbytte<br>kr. | Ialt<br>kr.    |
|---------------------------|---------------------------|-----------------------------|-----------------------------|----------------|
| Saldo primo               | 150.000                   | 250.000                     | 0                           | 400.000        |
| Udloddet ordinært udbytte | 0                         | 0                           | -128.099                    | -128.099       |
| Årets resultat            | 0                         | 50.000                      | 128.099                     | 178.099        |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>150.000</b>            | <b>300.000</b>              | <b>0</b>                    | <b>450.000</b> |

## 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Andel af langfristet gæld som forfalder efter 5 år udgør kr. 0,-

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

### **Kautions- og garantiforpligtelser:**

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

### **Hæftelse til sambeskatning:**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.